2021（令和 3）年度沖縄国際大学入学者選抜試験

受検料特別措置申請書

沖縄国際大学

 学長 前 津 榮 健 殿

私は、被災しましたので、下記のとおり受検料の免除を申請します。

                    記

申請日 年    月    日

対象となる災害

選抜種別

出願学科

志

願

者

フリガナ

志願者氏名

現住所

〒

電話番号

保

証

人

フリガナ

保証人氏名  ㊞

電話番号

被災・罹災時

住所

〒

添付書類

該当に☑

□ 市町村などが発行する「被災・罹災証明書等」（コピー可）

□ 死亡または行方不明を証明する書類

被災状況

該当する状況に☑

□ 主たる家計支持者が所有する自宅家屋が全壊、大規模半壊、半壊、

流失等

□ 主たる家計支持者が死亡、重傷、行方不明等

備 考

※被災状況について補足説明がある場合は、備考欄にご記入ください。